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YACTU TENA HEJTIOBEKA



YacTtu Tena yenoBeka
Partes corporis humani
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Tonorpacusa nepeaHen GPHOLLHON CTEHKU

>XnBoT abdomen

|

BEPXHSIS

roOpn3oHTaribHasa nNnHuA,
npoxogsiiasi Yepes
MeYyeBUAHbI OTPOCTOK

HagupeBbe epigastrium
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noapebepHas obnacTtb
regio hypochondriaca
sinistra

Bbiwwe lin. bicostarum

HWXHAA

BEPXHUI Kpan cumdun3sa,
NoAB3AOLUHbIV rpebeHb,
naxoBasi CBsi3ka

cpeaHsist obnacTb XnBoTa
mesogastrium
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Hwxe lin. bicostarum,
Bblwe lin. bispinarum

nateparnbHas

3agHAA noaMblLLeYHadn
NIMHUA, NpaBas
n neBad

nogupesbe hypogastrium

nobkosas obnacTtb
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Hwxe lin. bispinarum




XN R WD

e e e I V=)
SNk L= o

M3 xakux OTIeI0B COCTOUT TEJIO YeT0BeKa?
Kaxwne otnensr mmeet rojosa?

Kakue obiactu umeet nuio?

Kaxwue otnesast mMeeT BepXHsISI KOHEUHOCTD?
Kaxkue obmacTu umeet KUCTh?

Kaxkue otnenbl nMeeT HUXKHSISI KOHEUHOCTh?
Kaxkue obnactu umeer cromna?

Kaxkwue mosocTi MMeeT Tej1o yeaoBeka?

Kakue obnactu y nepegHeit OpIoIHoi cTeHKU?
Kaxkue otnenbl umeeT HagupeBbe?

Kakue otnenbl UMeeT cpelHsisa 00JacTb XXK1UBoTa?
Kakue otnenbl umeeT nogupeBbe?

OTHocuUTCS 11 yX0 K objacTu auna’?
OtHocuTcs 1 106 K objgacTu auua’?
OTHOCUTCS 1M BUCOK K 00J1aCTU rLa?

K kakoif yacti Tej1a OTHOCHUTCS UKpa?

KoHTponbHbIe Bonpochl

17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Kaxkast tuHuS poXoIuT Yepe3 HIDKHUMA YTOJI JIOITATKH?
Kaxkast mmHuST IpOXOAUT IMocepearHe MeXKIy I'PYINHHON M CPpeaHEKITIOUNI-
HOI JTMHUSIMU?

Kakast TuHUSI TpOXOAUT Yepe3 cepenrHy KIIIOUUIlhbl?
Kaxast tuHusI mpoXoauT BIOJIb II03BOHOYHOTO CT010a?
Tonorpadus nepeaHeit cpeMMHHON JTUHUM.
Tornorpadus rpyqIuHHON TUHUU.

Tornorpadus oKoJIOrpyIUHHONU TMHUU.

Tonorpadust cpeIHEKIIOUNYHON JTUHUU.

Tomorpadus nepeaHeli MOAMBIILICYHON JTUHUN.
Tomorpadus cpeaHeil TOAMBIIICYHON TUHWN.
Tonorpadus 3anHei TOAMBIIICYHON JTUHHN.
Tonorpadust 10MaTOYHOMN TMHUM.

Tormorpadust OKOJIOIIO3BOHOYHOM JIMHUM.
Tomorpadus 3anHeit CpeIMHHON JIMHUM.






